« Hic homo doctus erat simul religiosus fervoris plenus, qui etiam in pietate et obedientia sua illam curam diligentiamque sui plane propriam manifestabat. Laetabatur et gloriabatur, quoties suae Congregationi servire poterat. Erat vir rectus ac simplex in suis ad Deum relationibus, conscientiae admodum delicatae, immo quandoque meticulosae.

« Haec timiditas, quae necessario eum aliquantum impeditiebat, virum adeo doctum vel magis amabilem reddebat. Amicus erat securus, devotus, fidelitate dulci et rara. Benignus erat, affabilis, aliis animum iniiciens, valde simplex.

« Quodam animi terrore correpti sequēbamur vicissitudines illius morbi septicemiae (certae sanguinis infectionis), cui curandae medici tam devoti impares fuere. Verum istae dolorum lentaeque agoniae hebdomades hanc animam invenerunt voluntati divinae conformem, absque dolore e vita discedentem et in fide atque amore attendentem suam cum Veritate aeterna obviam itionem ».

Laudes sane argumentosae desideratissimo confratri a confratre tributae. Restat, ut praecipua huius vitae — eheu, nimis brevis — fata recensemus. Renatus Kremer natus est Leodii (*Liège*) d. 28 Augusti 1887, festo S. Augustini, e parentibus Luxemburgensibus. In athenaeo urbis patriae, ubi eius parens professor erat, praeclaro cum successu studia sua absolvit et a. 1904 in novitiatum nostrum ingressus est. Festo S. Michaelis, d. 29 Sept. 1905, vota perpetua nuncupavit eodemque die post quinquennium sacerdotio auctus est. Tempore belli, cum Lovanii studia intermitterentur, in Universitate Oxoniensi (*Oxford*) altioribus studiis vacavit. Philosophia christiana eius animum fere continuo occupabat usque ad ultimae infirmatis deliria. Tandem d. 26 Nov. 1934 Lovanii in novo noso-

¹ Videsis etiam *St-Gerardusbode* (1935) 16 sq.

comio *Kapucijnenvoer* de misera hac vita, ut firme speramus, transiit ad meliorem vitam, ubi anima fidelis Dei summi consortio perficitur aeterno.

Eodem die Romae R. P. I. M. Bocheński O. P. suum « Compendium lectionum logicae », fasc. I, absolvit his verbis: « Hoc fasciculum (*sic*) perfectum est 26. XI. 1934, die obitus P. R. Kremer C. SS. R. piae memoriae, thomistae egregii, in logica optime versati. Cuius anima requiescat in pace. »